
 Žádost o prodloužení termínu       
 

 

generální dodávky staveb | technický dozor stavebníka 
PKbau s.r.o. |  Dolní 141 | 582 91 Světlá nad Sázavou | IČ: 08757127 | DIČ: CZ08757127 

Komerční banka a.s. |číslo účtu: 123-1004810267 | kód banky: 0100 
Obchodní rejstřík | Krajský soud v Hradci Králové | oddíl C | vložka č. 45022 
www.pkbau.cz | pkbau@pkbau.cz | 777 728 275 | facebook.com/pkbaucz 

 

       Město Humpolec 
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

   Zastoupené: Ing. Petr Machek – starosta města 
    Václav Křivánek – 1. místostarosta města 

   IČO: 00248266 
   DIČ: CZ00248266 

 
ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU REALIZACE ZAKÁZKY 
Akce: “STAVEBNÍ ÚPRAVY HRADSKÁ HUMPOLEC“ Projektovou dokumentaci zpracovanou firmou 
PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 27517721. Hlavní projektant Michal 
Topolovský, ČKAIT: 1400087, číslo zakázky 24002 z 1/2024. 

Akce: “HUMPOLEC - PD OPRAVA VODOVODU A KANALIZACE ULICE HRADSKÁ“ Projektovou 
dokumentaci zpracovanou firmou VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, IČO: 49050541, 
z 11/2023. 

Žádáme Vás o prodloužení termínu prací na akci „Stavební úpravy ulic Hradská, Dukelská, Humpolec“ 
z důvodu: 

 
1) Provedení velkého množství prací nad rámec uvažovaného rozpočtu SoD dle dodatku č.1ze dne 

02.10.2024. Jedná se zejména o sanace zemní pláně komunikace, dodávku kamenných obrub (měly být 
původně vybráno ze skladu města Humpolec), značné vícepráce a obtížnost propojení stávajících rozvodů 
kanalizaci a vodovodu. Dílčí zdržení cca 20 dní. 

2) Vyžádané překládání podzemních sítí dotčených správců viz: přeložení kabeláží Metropolitní, EDG a 
Cetin. Zachyceno v dodatku č.1. Dílčí zdržení 7dní. 

3) Přesazovaní stromů, koordinace a omezení práce (akce Města Humpolec). Dílčí zdržení 3dny 
4) Odvoz a likvidace stávajících obrub, dle původního předpokladu projektu měly být obruby použity 

v místě stavby.  
5) Silných dešťů v období od 12.9.2024 do 16.9.2024 s následným vysycháním (technologická kázeň) a 

asanačních prací. Odstraňování nánosů bláta a uvedení staveniště do původního stavu. Přerušení prací 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek, dílčí zdržení 10 dní. 

6) Propojování vodovodu v křižovatce u „Peugeota“. Bylo Vše vyřešeno s p. Valentou a bude připraven 
rozpočet změn za požadované práce od správce sítě vodovodu. 

7) Záměna 40mb zahradních obrub za palisády z důvodu vyrovnání terénu u školy. Realizace palisád je 
podstatně časově náročnější, než realizace záhonových obrub. 

 
Prosím Vás, již podpis SoD zakázky a následný nástup na zahájení prací byl pro nás hodně hektický. Smlouva o 
dílo byla podepsána 22.05.2024. Požadovaný termín zahájení dle SoD byl stanoven na 3.6.2024. Do poslední 
chvíle (ještě před podpisem SoD) jsme věřili, že si nás pro realizaci vyberete, proto jsme se štěstím měli 
domluvené DIO zakázky a ostatní náležitosti pro zahájení díla. Na toto téma jsme měli u Vás na úřadu jednání. 
Při jednání byla vidět úleva, když jsme potvrdili, že můžeme nastoupit dle požadavku SoD. Poskytli jsme veškeré 
součinnosti ohledně schůzky s občany před zahájením prací.  
 
Z těchto uvedených důvodů Vás žádáme o prodloužení termínu staveních prací včetně předání zakázky do 
22.11.2024.  
 
Děkujeme předem za vstřícnost a za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne 10.10.2024     
 
Za Pkbau s.r.o.:  
Ing. Radek Klofáč – jednatel 


		2024-10-10T08:00:45+0200
	Ing. Radek Klofáč




